
                                                                                           
 
 
 
 

        

 
      Jihočeský kraj 
      U Zimního stadionu 1952/2 
      37001  České Budějovice 
 
 
 

 
Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje:  Tel: V Lišově dne 

 OHSI/2798/23 Mgr. Jana Stasková  387 007 927 04.05.2023 

 

Věc:  
Žádost o prodloužení termínu realizace dle smlouvy SDO/OEKO/825/22 

 

Vážený pane hejtmane, vážení členové rady, 

 
usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 53/2022/ZK-15 ze dne 31. 3. 2022, bylo schváleno 
spolufinancování projektu „Zázemí sportoviště Lišov – 2. etapa“ z Krajského investičního fondu KIF pro Město 
Lišov. Následně byla uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace z Krajského investičního fondu SDO/OEKO/825/22 
na akci: „Zázemí sportoviště Lišov – 2. etapa.“  
 
Tímto bychom vás chtěli zdvořile požádat o prodloužení termínu realizace akce do 29. 02. 2024.Původní termín 
realizace akce dle dotační smlouvy je do 30. 6. 2023. Tento termín bohužel nejsme schopni dodržet, neboť když 
jsme žádali o dotační prostředky z KIF, termíny byly navázány na termíny zveřejnění o rozhodnutí o přidělení či 
nepředělení dotace z Národní sportovní agentury. NSA nás však vyrozuměla až 09. 09. 2022 oproti původnímu 
termínu 30. 11. 2021. V té době jsme již měli uzavřenu smlouvu o dílo na tento projekt, NSA nám povolila celou 
zakázku přesoutěžit a to s novými termíny realizace akce. 
 
Nový termín pro dokončení díla jako celku je dle platné uzavřené SoD do 31. 10. 2023. Vzhledem 
k nepříznivým klimatickým podmínkám je velmi pravděpodobně, že bude uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo na 
prodloužení termínu realizace díla a to v souladu se zákonem č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. 
 
Tímto se velmi omlouváme za námi nezaviněné komplikace a předem děkujeme za projednání a kladné vyřízení 
naší žádosti. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
  Bc. Jiří Švec 
        starosta města 
 
 
 


		2023-05-04T09:51:53+0000
	Not specified




